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Nr.01-060/01-23082/20 daté:16.11.2020 S

Npi - 01/270 Daté: 24.11.2020

Duke u bazuar né nenin 12.2, pika (d) nenet 81 dhe 82 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-
040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés”, Qershor 2008); Kuvendi i Komunés sé Shtimes,
shqyrtoi kérkesén e Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal, Nr. 020-777/5 daté:
27.10.2020, pér Rishqyrtimin e Vendimit t&¢ Kuvendit t¢ Komunés sé Shtimes, Npi-01-211, Pér
zhvendosjen e pronés komunale. Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 24.11.2020,
aprovoi kété:

VENDIM

PER ANULIMIN E VENDIMIT TE KUVENDIT TE KOMUNES SE SHTIMES
Npi—01/211 TE DATES: 29.09.2020

I

Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -IX- t& rregullt pér vitin 2020, e mbajtur mé
24.11.2020, me shumicén e votave vendosi t¢ ANULOJE Vendimin e Kuvendit t¢ Komunés
s¢ Shtimes, Npi-01/211, té datés: 29.09.2020, me té cilin aprovohet kérkesa Nr.01-070/05-
6235/20 e datés: 09.03.2020, té z.Sali Beqaj nga fshati Petrové, pér Zhvendosjen e N. K.
Nr.313/3, 313/4, 313/5 dhe 313/6, Z. K. — Davidovc, Evidentuar proné e Sali Beqaj — Petrové,
me gjithsej sipérfaqe prej 1 hektar e 2 ari, (10.248m?), duke e zhvendosur me pronén e
paluajtshme t&é Komunés s¢ Shtimes, me sipérfaqen e barabarté né pjesén e N. K. Nr.333/4,
Z. K. - Davidovce, Evidentuar Pasuri Shoqérore e Kuvendit Komunal — Shtime.

IT
Ky vendim hyn né fugi 15 dité nga dita ¢ regjistrimit n& zyrén e protokollit t& Ministrisé pérgjegjése
pér qeverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.

111
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Paléve, Drejtorisé, Kryetarit té Komunés, Ministrisé pér
Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér informim.
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